




0

0

0

0
0
0

•jmteanni

0

0

0

0
0
0

4-raiu

2565

80,577,620

5,707,000

1,920,000

48,106,680

9,516,740

15,327,200

132

8

22

25
14
63

4-iu-m
2564

61,052,320

1,760,000

1,920,000

14,714,880

24,130,240

18,527,200

ou^v^unm

136

7

22

27
17
63

4-nmi

2563

104,510,720

760,000

2,538,000

25,826,780

59,316,740

16,069,200

^iil^^ncu

138

6

25

29
15
63

4vim
2562

^-3JJ

5.FTTumvai}fna

vifwainvs^JiaiFi
na^sioinFiaaii

4.Fhumvifla4mv

u^vnv

3.a"Tu1avjafi4

^UfTU

2.Fhui,Hvgfia

l.^fTUH-UUaStMFlJJ

qviSFfi^G^^*

.fi. 2562-2564)

.Fl. 2562-2564) iflaiiivi -

aiia.ijnjnKiati "luf^sivinu.wuqinB^naciffnTiTsuinuasu.wmTiajin 4 D (vi.fi. 2562-2564) a-uif^smufm

iTEyc^T,7^iJ^EiflaijfiTCVi5743ivi75ivlviain6F3ani5^ivinu'U'iNoi'una4FfntilnHTa48i7'uvrajfl'uvi.Fl. 2548

tsia&hwn™siTU5iJJiia>3ibss"iil'U win m^^^n^iJfEa



• 2562

• 2563

a 2564

• 2565

60,000,00040,000,0000          20,000,000

wmmm
1

1

4.shiifnjiiajfn4ij3vn^  •

010    20    30    40    50   60    70

5.6hum?av|fnrfyi^w tn n



18,632,798
10,000

898,000
5,219,418
1,219,000

11,286,380

cnw^iaiJEueu^^

48
2
7
5
2

32

•nt

5.Ghiumsai^^n5^vifiiunn^fi5ii3J^n^iu,asa^m^a''ajj

4.sh^m^ifla^3fn^ijfviT5

3.^hii'l^5^arM'H^TU

2.5hm^i*n^

l.^Tuemuat:^3Piii

^viB^^na^-f

ifiaTuvi -

^aij'cucy{wiiiks}j-icu. ^tutu 48 lATorm-^Jihtanni 18,632,798.00 invi snjjnffi^iu^n





^eiu.ii^^^wJGi

^faa

Gini^^^ms
ftanw^iGi

n^nssnvi'B^

visaviana
nanssutu 8

nauftajTsnj 1-a
Ginua l Gilo

uaEiiin

SeiifR^'UEi'ffa
uasujnt^Gioua

1,500 4h

nta^nqoanalu
Gtaus 9 visjihu

wawan

^aaoiafjjms
laufl^nvlniBaa

i^astujori
ilaonmias
tirTliifreuvin

lanef GnjjqviB
annfms

ilaonimas
unlsiiTEyvn

laa^iivw^nn

maenufnj
^Tu^iJss^inns

au^iia^ujn

SGiT'ffS'u^'u^

na^uin

i^^aflaonmisB

eniif|jj
Imaanaan

inf^
ils^a^pT

50,000

20,000

28,000

62,000

135,000

^Taij^jsf
^

wuqnvn^Tjmn
sgu^a^ntn^
uaE^nassW

l3^JllGrai{U'M:3i,lJ

i3a.Givii^UW5iiJ

,(.3uqGfMi4^jmn
jg^na^nin^
iias^nasstfi*

i^uanviiiU'i^iil

,i3uiiGivii|u^n

sfunaanina
uasanassW

1.3'uaGiviij'ui^^iil
,i3tia,nvii4'uann

sguna^nirtij
uas^nassW

nwa^viin
^UlJ^s:)J-1fU

vlei^faairons
i^fanViGn'uania'wnGi

^^ajmitsfifan^^

viTwmis(uii uasuin
^njjtawfn^^sn'

iJaa^i^R fiu
liaa^fTa^^nt^fl-^M'

jsfff^iih^n3Jii5K
ilEttsn^ ef.^^.smGta
wss^ta^ntBawTvin
^'^^'^siseu^^'aanMni

ansnifnuns

fla^nutjfi^H^j^^
ih^nut^^wrn^aen'

ilsa^it^fi ftv,
ilaa^^a^nn'i^Fi^a

au^ihcnu^s

•wiiKi^i^niBai^hvlT

af^nunin^

^aorfu^sn^aGiaan

let^^m^

GfrnemusESOPi

GrmFmiiaus^s

^hufinuatBMfi

GrmFiuuasai^fi

GrmFimias^ifl

aiisFnara-f

E

i

3

2

1

finoii



^an^niiHoiH

TUtan

qavHjH
^iiiliKinni

i^iiEJuiai™
nuina

fhaivni 2001h

aivnina^^H
shviftnani^n

245 TU

aivnuaiH
(Hu)d"iviiiii,!n

tan 260 th

aivniisiii
(Hijji^viim^n

i^n 280 in

^amiwtiHfni

aauna^ai
^amitiaHfni
aan ^iMimfin

iSfifnawi)

^teHfifM-uih

iiiifniuiiismi
tHi^aij^h^^

^auii^imMn
•^UlhHlJilUflVl

uasiitiaai^i

^siuii4#u
vjanaa

wawaa

i^aivfian
•CCniitiHvinaH

"la-whiiu

n^nim

i^^aWnntiEiH
flaTHiinaiJTH

liulisvnH

i^atwani^^n
fiaivninan^'hi

illliiSVllH

l^latiVUfHIElH

laiiiaiiaTwii
HiuriiH

i^atiii^^ni^n
"laTHananini

ameviH

i^^atmanian

fli^ajHimivn^
i^fno aiiutu

c^fiu uaB

aaiffyniT

ifias^iffiu

uamNaim
^^nni4iiia4

shiia

1^3814101*

ni^TWHihH

iviasijiaiiifni

i3Hn#TWaiiaa

lQf|

30,000

620,000

176,400

320,400

74,880

61,200

30,000

50,000

100,000

^UO-11I

^raiifutu

^

i3HaaviiiH3io
igina^iai^H
ua^^aaiitif

i3uaavn4UU.il ii^^
•3"aniJ;a4Pi

loua^Mtiuuiiiiii
•faqiJiBa^Pi*

wuaoiiijmiiJijfl
laniJisa^ff

M^aoimuuiiuii
ifaqilisa^fi

i^UejRVlifimUljfi
•^afjiJiBa^Pi'

i^uej^vn^wno
iginaaat^^u

^aB^aaiitu"

i3u^^nijiiaio
fginaaaifiii
uas^'̂ aiitii'

i3uq^vnju^o
igina^aiou
uas^aaiiW

nvia^iviin

^sinh^incu

^m^^ouvi^ina

aivnioa^fu
ti^ i^ tmisim j osiiiia

aivnioa^tu m^
iTTUin^o^iiia

anvniiaiiitim)
turtouii^injoiiiilu

a-ivniiaiw(Hii)
^nei.iJiuin40Kiiiu

siamiiiErumiaau

pniiji.irmm4os"hJii

stotaiunnfWiiih
•hnmiuitotfH

uitoiiHf^-i^HihH

vl.niiaairansj'taiEi

niUAHUaS^ifl

niHAHuaB^^n

niHAHltaB^toFI

GnHemuataton

GfiHflHuass^^fi

a-mamta B^^^n

qviEena^i

14

13

12

11

10

9

8

7

6





fil
jS ^ r

1g f
II
11g

rz
3
s
3i iic

S

E

^

IS r;

I' E
•7223

-S" S S 2 B

Illll

i!a -s
2 ^II

<E (T
5

R P -3'
E -S ^

3^ 

il
z ^ . ^ r ,a

I i 111 ?
^ B || ^

3
a
3



S
a
s
at
SSI^

1

fs.
3 a

il
1.3
b g3 ^

ft

f 1

IIb -•"• a

II I
"1

a
P

fill
^ 5 s

Is.
b )

IsP
- a

200

li•ii
a -^
a I

^
s

1
tffll

•^il3 3,

a

K 00

g 



a
s
at
s

•-^0) ^E  l'n T SI.

IItIllfI
3 s; J " an

3 S
d *•

^-

s-^

at.;a E
a g-

s..^

3 3

at 3-

a. se St. a.,
j s a -i'
S 5 at ^;
Me g s Mei
S ,2, 3D E:
^ 5l 3 ^i

•|i.
.- 3 
a j a.
C 1^1 it

.s ^ 

_>  E)
a

St
a

St.

5|
211

ei
a

a. 3 a

If ?f
5s a l^^

a



^%
1^ll^ i"

s 3

^ B
SSP  g

c

ll
IS  -itEl  3

s

1 ^^
| Si

= 771  ;

f
_ -^J  aiI ^ t ^
till
^ C <L

1^
I

^'^

^o

3

Bl
3

S ^2) c "
^ 5

2L ti.

i
^i

^i-g

3 o
s a

CE
i

3
s

|

Sl
as.

•is

a
a

4



21
S

. 2)1
• I  g3 a

^ E)

^.
5 p^
Ef  3 S
| 3d

'i ^•!^ESI3^s8^ a 5.

^ ^p ^a^?
I

I1^

a^
o
3

hfB.

Ifi^1"
3

ia —^ as'a ^

a
a

Bl
a

an
E)

I

&

5 ?  _

ill!
IIIs

A



iJaam^ufiafeii
in Gh^*! a^gvisia

ilan^ftttnjfn^
wailninaiau

Bin t^^iniia
uo^os^bej^OOO

em

wawa î
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